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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti | Mjekesisé Dega Infermieri
Léndét/Pozitat: 38 Kujdesi Infermieror 1
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Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

\.\
1. Kryetar Prof. Ass.Besarta Pelaj x\“ Wr\ 5
2. Anétar Prof. Asoc. Elton mm::_._ e
3. Anétar Prof. Ass. Driton msmcms_ﬁ

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét: 38.
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1. Artan Jaka
2. Diellza Thaqi Bacaj
3. Dafina Binaj

4. Petrit Deligj

5. Venesa Lupgi

6. Marigoné Shabani

7. Selami Behluli

8. Edonesa Jasiqi

9. Albulena Grabovci

10. Kimete Berisha

11. Natyra Berisha

12. Vlora Ejupi

13. Tringa Bekteshi

14. Miradije Imeri

15. Dijana Bega
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(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/iéndét pérkatése, dhe arsyetimin e vecanté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétore té
jashtém).

Bazuar né dispozitat e ligjit pér Arsim té larté, Statutin e Universitetit t& Prishtinés dhe Rregulloren e Universitetit té Prishtinés
nr.prot.2/254, té datés 17/07/2024, té procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e
Prishtinés “Hasan Prishtina”; né bazé te analizés té dhénave té méposhtme komisioni vieresues konsideron se:

1. Kandidatja: Diellza Thaqi Bacaj, e lindur 11.10.1996, Bachelor i Infermierisé me noté mesatare, 9.5 dhe dhe master né
Edukim ne Kujdesin shéndetésor me noté mesatare 9.7,si dhe PhD cand. Né SH. Publik, i ploteson kushtet e parapara sipas
nenit 178 te Statutit te UP-sé, respektivisht nenit 7 te rregullorés 2/254, dt 17/07/2024 prandaj propozon qé kandidatja
Diellza Thaqi Bacaj té emérohet: Bashkepunetor i jashtem pér ushtrime pér Iéndét: KUJDESI INFERMIEROR |
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Kandidatet: Tringa Bekteshi, Marigoné Shabani, Albulena Grabovci, Edonesa Jasiqi, Natyra Berisha, i plotésojné
kriteret minimale, sipas nenit 178 te Statutit te UP-sé, respektivisht nenit 7 te rregullorés 2/254, dt 17/07/2024 por bazuar né
paragrafin 4 te nenit 7 komisionin vleresues shfryetezon té drejten e diskrecionit dhe propozon gé kandidatja Tringa
Bekteshi e lindur 27.01.1994 Bachelor i Mamisé me noté mesatare, 8.6 dhe dhe master né Edukim ne Kujdesin shendetesor

me note mesatare 9.8, té emérohet: Bashkepunetore i jashtme pér ushtrime pér Iéndét: KUJDESI INFERMIEROR 1.

Kandidatet Artan Jaka,Venesa Lupqi dhe Petrit Deliaj, kané pérfunduar studimet né Programin Mjekési e pergjithshme
dhe nuk i plotésojné kriterin sipas nenit 7 pika 3.1. 7 te rregullorés 2/254, dt 17/07/2024 dhe eliminohen nga procesi i

vlereésimit.

Kandidatja Dafina Binaj éshté propozuar qe té emrohet né poziten 39.

Vlora Ejupi, Selami Behluli, Kimete Berisha, Vlora Ejupi, Dijana Beqa, Miradije Imeri, Nuk e plotesojné kriterin e

moshés konform statutit te UP.
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